АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 46, о3,4-QЮ Ns Гl+
г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 27.|1.2018 ЛЬ 384

В соответствии с решением Батайской городской .Щумы от 28.11.2018 Ns
3l2 <о бюджете города Батайска на2019 год и на плановый период 2О20 и2021
годов) (в редакции от 25.|2.2019 Jф 31), решением Батайской городской Щумы
от 18.12.2019 J\b 30 ко бюджете города Батайска на 2О20 год и плановый
период 202I и2022 годов)), постановлением Администрации города Батайска от
30.10.2018 JЪ |70 (об утверждении Положения о порядке разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ города
Батайска>>, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципаJIьную программу города
Батайска <Охрана окружающей среды и благоустройство>>, утвержденIryю
постановлением Администрации города Батайска от 27.1|.2oI8 NЬ 384:

1.1. в паспорте программы раздел <Ресурсное обеспечение
муниципальной программы)> изложить в следующей редакции:

<общий объем фина сирования муниципальной программы на 2о19-2оз0
годы составляет 701 42I,8 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет - 59
097 ,4 тыс. рублей, местный бюджет 642 з24,4 тыс. рублей;

объем финансирования муниципальной программы по годам составляет
(тыс. рублей):

год
20l9
2020
202l
2022
202з
2024
2025
2026

областной бюджет
59 097,4
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

местный бюджет
60 551,8
59 бз7,9
54 121,2
52 001,5
52 001,5
52 001,5
52 001,5
52 001,5

2027
2028
2029
2030

0,00
0,00
0,00
0,00

52 001,5
52 001,5
52 001,5
52 001,5

|.2. В ПаСПОРТе подпрограммы <<Благоустройство города Батайскы в
приложении рitздел <<ресурсное обеспечение подпрограммы) изложить в
следующей редакции:

<общий объем финансирования подпрограммы на 2019 - 2030 годы
составляет - 552 992,7 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет _ 59 097,4
тыс. рублей, местный бюджет 49з 895,3 тыс. рублей;
объеМ финансИрования муниципа.гlьной программы по годам составляет (тыс.
рублей):

год
2019
2020
202|
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

год
2019
2020
202|
2022
202з
2024
2025

областной бюджет
59 097,4
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

местный бюджет
47 646,0
4| 637,9
40 997,9
40 401,5
40 401,5
40 401,5
40 401,5
40 40|,5
40 401,5
40 401,5
40 401,5
40 401,5

1 .3. В паспорте подпрограммы <<Охрана окружающей среды и
рационztльное природопользование муниципаJIьного образования <Город
Батайск>>) изложить в следующей редакции:

<общий объем финансирования подпрограммы на 2о191озО годы
составляет 748 429,1 тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета -
|48 429,1тыс.рублей>>

объем финансирования муниципальной программы по годам составляет
(тыс. рублей):

местный бюджет
l2 905,8
18 000,0
|з |2з,з
11 600,0
11 600,0
11 600,0
11 600,0

2026
2027

2028
2029
20з0

11 600,0
11 600,0
11 600,0
11 600,0
11 600,0

1.4. Таблицы J\Ъ 3, J\b 4,
<Охрана окружающей среды
согласно таблицам Nч 1, J\9 2.

к муниципальной программе города Батайска
и благоустройство>> изложить в редакции

Г.В. Павлятенко

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официzlльного
опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр
муниципЕLгIьных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. КОНТРОЛЬ За исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-
коммун€tльному хозяйству Шевченко А.А.

Глава Администра
города Батайска

постановление вн
Управление жилищно-
хозяйства города Батайска

цол

о
tr
\о
о.
d
з

цохо
(ý
а.

о
aп

cl
о\

о
о la)
б] J'
|a)

<- ,a)

d
3ч оОб

со

c.l
(\

сa К;
и)

.:.
t

3ч
со бп cn

0о
N
N

ь ai _-j ,:.
+

Зto
I c.i 9о

со

ь
o.1о
c.l

ю оиl(..l
-

ýV]
ý

3ч
с'] со 9о

с.)

\о
c,lоol

оИ)
бl <- и)

.i_

.'i3-
cn с.)

cl
c.l

-i- Фи)
<.,l -j'

З-
ё-i+

Зч
Со qn cQ

ý-(.l
a,]

со K-i ý
3ч
!.n 9о

сп

со
бl
б]

an
о
оV}
бl* :

t
Я-
9di cn

o,1
N
N

оИ)
c,l -_i

Ф:
ý

З-
! c.i Оо

с.iо
c,t

(-,l
.i c.l Rqчьт

8ол
:о оо-

c'.1

N
о\ 3о,о\ý 3q

-1 ьli.
3олta) О m

о\

N
ф ý}

-t

Г-+ю'. Еоrrj о
о\

)ý!оЁ
н5
(1)tyхýц .iэ.

юо
E{Н

bdc

цд ь о
d
N

о-i-
ol

ло
E,l

\о

Фоо
ciO

оФооо*О(\о
бl

c,l о

NФо
Оd

c.l Ф

а.
lr
ц

спо aа

о
cnо соо

о
цло, <-

о\ о\ о\

Ф(DýВ=

Ь'=- л^stаL6-6:Ёrх
Ь*9 9cJx1!rt+::о-lцL) ý б лtr

cn

(Ёух.9
ёЕхн>ц

Li

сЁч
х,gýZкi
S/Hл(ý>ц

L:

сd
ýzх.9g,Ё

хЕ>ц
Ё

х.9
sZЁАсЁ

rj

Ё Е = Ё i ='" ý

ý Ё Е ЁЁ Е Е ý

ЁвЁЁ*ýЕ а

c.]

о
фе

(v!*,*
:lл*о
сtЕба
л(чпL7хФ'Ьa\ >,Qь
- а-о Qуцлý"Ё ю

trЁFO

,iФ
о.ь
Fr (до>.gрБ(dа.trо
Цlr

ФdRс
-о
у>
()F.

о

Ф
FiФлО

F9L)ýictrOJo:Ф;гz < = ),
Ё9н}орЕ(6

\о

t-l(Ёзо

(Ё(ý
ýtЕS5(da
НЕв
ё" еаtr

о-L

=аEtrz
о

оНо::о-.
Ja ы-

оLо5Е:(.!
tsоо

t-l

2
(dп
trю
(ý

i-.,,

д

Ф
ро
а.

о
*rд
(ýн

l-{

н
ь
о

l-]
св
со

сЁ
Фа
(d

зо
к
цL
о*ю
о
Liо
Ёiно
Ф
д
д
E{
охо
(ý
д

I I

о о
ю
сп

о 3q
\тN
o.1 '

о
\о
с.)

о 3"r\ть
c-,l

о
Ф
\о
an

о Ыqть
N

о \о
cn

о Ыо,
Sгj
a{

о
\о
со

ол
о

Ё3.t
c.l

о
Ф \о

сa

о 3q
ТN
a,l '

о
\о
со

о\ о\
чгj
N

\о
cn

3о.
S г-]
c.l

ю о о\ о,
=t г:c-l

о
d \о

со
Ыо.Чь(\

оою
с.)

о о Ыо.ti
on

о,Rý ю
со

ь
\о

о
о\ сr-)

*od
N

sý
N оо

ýt
N

$бl +бl

г-оо
оOо
с{-

\о
ОЁ
c.iO

c.lоо
б] о

NФоО*
c.l Ф

clФо
с.lO

cnо
о

соо
о

сa (о со

о\
о
о\ о\ о\

о
о\

szх.9
gr Kt
bz t-лd>ц

Ё

с0
ý(х.ру,БхЕ>ц
d

х.9
bz t-a\ сЁ>rд

,j

X,gу,БvFiý cd

Ё

Ф

х.9g,Е
лi .d
lл El

L:

с)фФ
:с*ОЕлФБ)ý9'ý'tsL9rvо U оФ

=o-;,i н о.
=(.o; ою *Orb >rO l

ао; Ё F
Ь.Jю

, 39ц9
Е , Ь Sj цо
Е Е Е lч в ь Еijю > iэ а-Р9о
,Ё е F а Е ý Е.-- tБ F я

ts*с0

s
кl(оýý

t(dLO
ý9iJ:E*ýоо
вЁ Е 3E1! х
о!з (d
(J" ф

о
сr9хлц=-
оНхтО = л.)Еýл=
; S,Ё 9

д€,Е Б
UO

о

ý 9'Е о "(dцОо=iнОФоУл
Ц,а Ё S х й
д &si аg- ý й ГЕ в-ао

чЕ
FUо
о *>

чF
* о'.
+аО
д в=

ь

оФ
о

с)

Е
ф

о

cэLо::Е хч
;ооо *ý

8Е
Е Ё.\х tl-хоо
д вý\J>

(в
до
Е
(d
хо
tr

г-l

д

о 3ол о
о-*

Оач
гt

оо 8о"Ёо
<.

о
ю-ь

о 8о"-о о-
d

dОаю-ь

о 8ол о--i- ю-
г-

о €о оооý

о
юь

3-л о
о--i- \о-ь

€о" о-+ ь

о В-л
=о

о-ý й"
г-

оюО--о о-
<.

d
9
г-

N
.п ..i о-

$
c,l бп

о_
оо ci й"

о
<- ол
c-t о

о\ оо
с.l иi

ю oi
Оа'l
ооь

Ф
ýf,
N

I s
C.l

<f,
<+
оi

с.lоо
NO NONO

.'.1

NONФ

c,l

бlФбlо

со

о
со со

о
со

о

о\
о
о\ о\

х.9
*rd
7\d>ц

Ё

d

х,рч,ЁvF-i\c>ц
L:

с'g,
х_9
чd
л.d>ц

L;

сd

х.g
х(d\2 F4лб

L:

ц:_
_.о
rбтл
а.

li

)ý gЕ 5"Ъ(.) у сa ; ;,) ._
Ф jý;= лЕ(ý
fл=ъFаLЁYЕh9оаБЬa.S ч; ! s tr оlдххOJБ:4týф,бi+з5-эх5У-Ца =\Ыа=Ф_дао9 о-: >,-IЕа=

с)

Ф
sZ

оцо

са

9Е9
L 9.к о>,ý о о
ЕFLлdýb:,бо

о

чЕЕ ýооц Lл _.:йос)
\J>

о.L
о(d
=ё
нzо
Lr

". F,

;о-х trоl
+QOо *ý
L, >

8Е
Х Ec,lЕосэо*А

(ý

сdх
d,l
анl(в9iд
9свliз9Бt] а.\ооол
ь4ý
=JЕ ccjда.чнсво
ФЕЕý
YEdý<

=E{
оri

0)

|оьа.
(.)

дн
dоцохо
а
сЁ

Ф

о

цо,
(.l

бl

ю
(\ Ф

c.l
<.

ý

vl

ýоt

о\-
C.l :*

c\i
ои)
N

<. ,п

t
о * Vt)

ý

Кх
с.] -

ý- ОИ)
o,1 с..1

-iо
t l')

+
о о

ý l')

ý

ь-(t{ :J

N*

an

aý
и)

о
С) 'a)c.i

tи)
ý

ý t')

+

ю-
C,l :S
(-,l -

с\
- -_i

ои}
c-,l - +

ý_ 1.1

ý

cjx
cn* o.1 c.l

+ r)
<t

dи)
-i-

cj :J ои)
бl -i'

о
--l * :

<.

Nx
N*

о\ ои)
N --^

оо ra)
C.l -i'

:
ý ,\

d

(-n-
N:*
c.l * оо о

N
о_
о ои)

с.l
о
<- и)

\f,

о
<_ иi
<.

c,l хоуcn*
ь a{.- с!s

o.1* C-,lý
ь
о\о\ о\
<J-

Ё
Rо.
ý-

clx
(.,l *

\о 3о.о\ гJ
о_
о ýз 3q-ьý

о 3q,:ьт

C.l -

о\ti- ь
о\с) <- иоо

c.lýь+
Ё
о\оý
о\

\j
Боь$

оLцод

ý
оо

olt
ь

чь
о
о\

чý
с.{
со
c.,ltю

\
N
о\
о\N

*
гt

о\
о\

ч
о\
0о
сп
о\t

оОý
a0 F- :ЕL-*sр'it _-аЕ
-чЕдFьOadx-OJ
Lчý/\Оо\JýO

cat
оц
0)о
ф

о!с F.ноо}a(dо
,5ýо\о

д0)
t_c
O:SочJ
>l.Б

о
lr
с)ад

ЕзLOьчdo
ё9ою

дФt!z

8d
>,6

:Едц Е Ёg9ц__<L

g Е э'i ЕlЁЕн=э Uц(ý >\ о-о*ё-,
с.,1

оЁ/ý
Jv

члts(саЕ{9ЕхRa
Ё+- ý й
\J о)ýю Ь

о
а-
Fбоý(
о о Ed)ýLcOo(ýбцлцq ь Ёь
дJýrц

о
hа
F.
(.)

5Ф
ýка
чdб

=Fo:сД:

z
д
о.

Ос

C-l

2
(ý
i
lfi
tr

\о
(d
t-l

д
оно
х
E{
о*\оЕ
х\<
дч
|ч (ý

Еft
Za..Ef(ý,,н)ýоо
ýЕ
еЕюtr
яЕ
*i Ёiдь
ааа.оо5НЁ{с)н
-в, ý
dýнэ
УФха.tr[_он
ю д

адijг(doч
Ез
д
E{
охо
(в

(ý
цо
*{
(с
хо
tr

д

\о о
\о

оо о о

олчу о
dол
юU

о юо

3о" о

оюО о юО

Вол ю9--о
о_
юU* cj'

€-"

8о о\оО

сaN
со

сп
(-n

с.)

ооО
=d

8ооо с;'

о\ оо
o,1

о\ оо
N

oiolt
оо-i-

Ф oi
c.l
xf,
ооt

о
Iiоод

оEtrнФ9х
ё9ою

дФ
FO8а
>\Б

О+ЕлЕз-Ё 0 5 ;а*5 ХоЁ Ё
=сЕЗН xýs ф-:z

:Е У:J х ; E:j я Б,З(dQоЕхсýs
Ёаб.= Зф Ё Р Ф 1о

х ?.т i ч 1а ь э Е8 Ец9ццzL(J=щ

(Ё

воа.
к c.l
od
lra

(ý
(вх
g} ,а
|-+ н
-l ,Tl(J rr\
?сЁН-(D:L
H(Ji] о.юоOl-(сýuЕ
р! iJiE бJдо.
HtJ
(dо
ФЕЕý

.цlý<